

---

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 43257378

---

Data  
publicarii 19.06.19

Coduri CPV

44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 4.483,37 RON - 4.483,37 RON

---

Descriere: Balama sudura Set2 13x100mm |SET| 4.00| 7.56 30.24 Geam masca sudura 9,10,11 |BUC| 3.00| 3.36| 10.08 Teava patrata 40x40x3 |ML | 80.00| 12.61| 1,008.80 Teava dreptungh. 20x40x2 |ML | 180.00| 7.14| 1,285.20 Otel beton PC 8 |KG | 9.60| 2.94| 28.22 Panou gard 1200x2500 Verde RAL 6005 |BUC| 35.00| 52.10| 1,823.50 Grund Pitura rosu 0,75 l |BUC| 4.00| 9.24| 36.96 Email verde mediu 0,75 L |BUC| 4.00| 13.45| 53.80 Diluant 551 0.5 L |BUC| 8.00| 5.88| 47.04 Pensula lata SERIA 53 60mm fir nat |BUC| 2.00| 8.82| 17.64 Dop teava 40x40 |BUC| 40.00| 0.71| 28.40 Electroda de sudare fy 2.5 |KG | 9.00| 12.61| 113.49

---